30458332, con una superficie de 20 ha, propiedad de Fabian Abdul Morales Alba, con cédula 

de identidad personal No. 6-701-227, ambas fincas ubicadas en la Provincia de Coclé, distrito 

de Antón, Corregimiento de Juan Díaz, el proyecto tendrá un costo aproximado de B/. 

3,600,000.00 (tres millones seiscientos mil balboas), como promotor del proyecto la 

Sociedad PROYECTOS DEL NORTE, S.A., sociedad debidamente registrada en 

(mercantil) Folio No.526658, cuyo Representante Legal es el Señor FABIAN MORALES 

ALBA, con cedula No. 6-701-227, con oficinas ubicadas en Santamaria Business Center, 37

[...]

30458332, con una superficie de 20 ha, propiedad de Fabian Abdul Morales Alba, con cédula 

de identidad personal No. 6-701-227, ambas fincas ubicadas en la Provincia de Coclé, distrito 

de Antón, Corregimiento de Juan Díaz, el proyecto tendrá un costo aproximado de B/. 

3,600,000.00 (tres millones seiscientos mil balboas), como promotor del proyecto la 

Sociedad PROYECTOS DEL NORTE, S.A., sociedad debidamente registrada en 

(mercantil) Folio No.526658, cuyo Representante Legal es el Señor FABIAN MORALES 

ALBA, con cedula No. 6-701-227, con oficinas ubicadas en Santamaria Business Center, 37